
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 9 de outubro de 2015 Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D3D897FA31139B8D32315B9848BC8



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Decretos nº 66 e 67/2014.

• Edital CMDCA Nº 002/2015

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D3D897FA31139B8D32315B9848BC8



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  006666  DDEE  2266  DDEE  DDEEZZEEMMBBRROO  DDEE  22001144..  

 

NNoommeeiiaa  oo  SSrr..  CCRRIISSTTIIAANN  SSOOUUZZAA  SSIILLVVAA,,  ppaarraa  

oo  ccaarrggoo  ccoommiissssiioonnaaddoo  ddee  SSEECCRREETTÁÁRRIIOO  DDEE  

FFIINNAANNCCAASS  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  NNoovvaa  RReeddeennççããoo,,  

BBaahhiiaa,,  ee  ddáá  oouuttrraass  pprroovviiddêênncciiaass..  

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 84, Inciso XI de Lei 

Orgânica Municipal, bem como nos demais dispositivos legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR oo  SSrr..  CCRRIISSTTIIAANN  SSOOUUZZAA  SSIILLVVAA,,  ppaarraa  oo  ccaarrggoo  

ccoommiissssiioonnaaddoo  ddee  SSEECCRREETTÁÁRRIIOO  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  NNoovvaa  RReeddeennççããoo, 

Estado da Bahia. 

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à 02 de janeiro de 2014, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 26 de dezembro de 2014. 

 

 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566ED01612AF1FAB6282A5D9577B7975

sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  006677  DDEE  2266  DDEE  DDEEZZEEMMBBRROO  DDEE  22001144..  

 

NNoommeeiiaa  oo  SSrr..  CCRRIISSTTIIAANN  SSOOUUZZAA  SSIILLVVAA  

ppaarraa  oo  ccaarrggoo  ccoommiissssiioonnaaddoo  ddee  TTeessoouurreeiirroo  

ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee  ddoo  

MMuunniiccííppiioo  ddee  NNoovvaa  RReeddeennççããoo,,  BBaahhiiaa,,  ee  ddáá  

oouuttrraass  pprroovviiddêênncciiaass..  

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 84, Inciso XI de Lei 

Orgânica Municipal, bem como nos demais dispositivos legais. 

RESOLVE. 

Art. 1º - NOMEAR oo  SSrr..  CCRRIISSTTIIAANN  SSOOUUZZAA  SSIILLVVAA,,  para o cargo 

comissionado ddee  TTeessoouurreeiirroo  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  

NNoovvaa  RReeddeennççããoo, Bahia. 

Art. 2º.-  Torna-se sem efeito o Decreto nº 033 de 04 de janeiro de 

2013. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2013, revogados as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 26 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo 

Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

566ED01612AF1FAB6282A5D9577B7975

sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

CMDCA – NOVA REDENÇÃO – BAHIA  

CNPJ. Nº 21.491.005/0001 - 34 

 

EDITAL CMDCA Nº 002/2015 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR  

QUADRIENIO 2016/2019 

 

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 

01/2015 torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do 

Município de Nova Redenção, realizada no dia 04 de outubro de 2015. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -Tornar público a classificação dos candidatos eleitos conforme abaixo: 

Classificação 

Titulares 

Nome do Candidato Quantidade de Votos 

1º OSVALDO SANTOS BARBOSA 745 

2º CLAUDETE BRAGA CARVALHO  743 

3º MARIA TAÍSA SANTOS BARBOSA 540 

4º MATEUS FELIPE DOS SANTOS 

NUNES 

481 

5º SANDRA NUNEZ TOMAZ SANTOS 457 

Classificação 

Suplentes 

Nome do Candidato Quantidade de Votos 

6º TATIANA BORGES DE OLIVEIRA 

SANTANA 

420 

7º ADRIANO NUNES DOS SANTOS 411 

8º UEVITON PINTO DE JESUS 398 

9º RONALDO SANTOS CERQUEIRA 389 

10º GILIANDRA BASTOS OLIVEIRA 319 

 

Art. 2º - Fica aberto o prazo de 05 dias, a contar da publicação do presente 

Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D3D897FA31139B8D32315B9848BC8



sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Art. 3º - A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise 

dos recursos apresentados no prazo legal.   

 
Art. 4º. - Este edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

                                                                      Nova Redenção, 08 de outubro de 2015. 

 

 

 

Vivaldo Ferreira da Silva 

Presidente do CMDCA 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7D3D897FA31139B8D32315B9848BC8


		2015-10-09T12:14:54-0300




